
7,844,897.50

337,151.80

115,515.24

1,204,334.98

185,073.88

29,552.91

151,827.76

106,125.00

14,963.27

546,297.00

10,332.97

16,594.42

2,469.01

12,049.99

72,633.58

650.97

3,399.97

7,498.73

3,183.90

2,527.96

991,344.93

2,573.85

2,136,561.09

580,441.03

21,942.01

20,110.87

10,947.99

534.00

1,085.00

496,634.08

11,601,364.53

1,250,551.45

29,629.82

5,800.00

389,821.20

650.00

206,036.60

10,650.00

2,182.50

377,607.00

268,285.00

3,170.94

1,789,000.00

13,000.00

AGUINALDO

MUNICIPIO DE HUICHAPAN                                                                                                                                                                                                    

Formato de información de aplicación de recursos del FORTAMUN                                                                                                                     

PERIODO:  4to. TRIMESTRE 2021
SUELDOS BASE AL PERSONAL

SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

PRIMA VACACIONAL

MATERIAL DESECHABLE

FINIQUITOS

COMPENSACIONES

SERVICIO MÉDICO

CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO

INDEMNIZACIONES

VALES DE DESPENSA

MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

PAGO DE IMPRESIONES

TONERS Y TINTAS

MATERIAL DE LIMPIEZA

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

REFAC. Y ACCES. MENORES DE  EDIFICIOS

CAL, YESO Y PROD. DE YESO

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

FIBRAS SINTETICAS, HULES Y DERIVADOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO Y UNIFORMES

PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL

MATERIALES DE SEGURIDAD PUBLICA

HERRAMIENTAS MENORES

VERIFICACIONES Y TENENCIAS( IMPUESTOS Y DERECHOS)

REFAC. Y ACCES. MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO

REFACCIONES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

ENERGÍA ELÉCTRICA

SERVICIO DE AGUA POTABLE

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMNISTRACION

SERVICIOS DE CAPACITACION

SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

FLETES Y MANIOBRAS

REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

INST. REP. Y MTTO. DE MAQUINARIA,  OTROS EQUIPOS Y 

VIATICOS EN EL PAIS

IMPUESTO SOBRE NÓMINAS

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS (VALES)

APOYO AL DIF MUNICIPAL
ADQ. OTROS EQUIPOS

30,877,004.73$   TOTAL EJERCIDO


